
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 393 lì 23-09-2014

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 80 del 18-08-2014

Oggetto: Impegno di spesa debito fuori bilancio, ai sensi dell'art.194 co.1 lett.a) D.L.vo
267/2000, a favore della Signora Pafumi Piera Angela delibera n.9/2014 del
Commissario Straordinario. Provvedimenti.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale-
n.9/7.8.2014, con la quale veniva  riconosciuta la legittimità del debito fuori bilancio, ai
sensi dell'art.194 c.1 lett.a) del D.L.vo 267/2000, sent.n.26/2013 emessa dal Giudice di
Pace di Francavilla di Sicilia a favore della Signora Pafumi Piera Angela per "risarcimento
danni", notificata in data del 4.3.2014 prot.2927;
Preso atto che il Giudice di Pace di Francavilla di Sicilia condannava il Comune di-
Francavilla di Sicilia al pagamento di € 400,00 oltre IVA a presentazione fattura, e alla
rifusione delle spese di giudizio in complessivi € 400,00 oltre C.P.A. ed IVA per legge;
Preso atto del Decreto Ministeriale con il quale veniva differito al 30 settembre 2014 il-
termine di deliberazione del bilancio di previsione dell'anno 2014;
Atteso regolare  impegnare la somma complessiva di € 995,25, già imputata,-
imp.n.350/2014 cod.1.01.08.08 cap.1990.8 nel redigendo bilancio 2014, nel rispetto
dell'art.163, co.1 e 3, del D.L.vo 267/2000, quale somma indifferibile e non frazionabile
(giusta D.C.S. n.9/2014);
Dato atto che con D.R.A.A.n.290/2014 viene nominata supplente l'Ist.D.A. Vaccaro-
Gaetana;
Per quanto esposto in narrativa,-
Viste le leggi vigenti di riferimento D.L.vo 267/2000, L.R.n.30/2000, D.M.2014 e-
D.R.A.A.n.290/2014

DETERMINA

di prendere atto del riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio, ai sensia)
dell'art.194, co.1, lett.a) del D.L.vo n.267/2000, nella sent.n.26/2013 Giudice di Pace di
Francavilla di Sicilia  dovuta alla signora Pafumi Piera Angela per "risarcimento danni";
di impegnare la somma complessiva di € 995,25, giusto imputazione n.350/2014b)
cod.1.01.08.08 cap.1990.8 nel redigendo bilancio 2014, nel  rispetto dell'art. 163 co. 1 D.L.vo
267/2000, quale somma indifferibile e non frazionabilità (giusta D.C.S. n.9/7.8.2014) .

La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economica – Finanziaria per i
provvedimenti

di competenza.
L'invioal Responsabile di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio.

    
X   Il Responsabile Area Amministrativa

Vaccaro Gaetana


